



Tutukluların
avukatları ile
görüşmelerine
sınırlama ve
denetleme
getirilmeye
çalışılıyor

En çok avukatların
mücadelesiyle
hukuk sistemine
kazandırılanların
geriletilmesini
kabul etmiyoruz!

80 baronun ortak sesi

**Savunma
hakkına
dokunulmamalı!**

En çok avukatların mücadelesiyle hukuk sistemine kazandırılanların geriletilmesini kabul etmiyoruz!



BASIN AÇIKLAMASI

14.02.2026

Basına yapılan bir açıklama ile tutukluların avukatları ile görüşmelerine sınırlama ve denetleme getirilmesine ilişkin Adalet Bakanı tarafından yasal düzenlemeye yönelik bir çalışma yapılması talimatı verildiği bilgisi kamuoyuna yansımıştır.

Adil yargılanmanın en temel unsuru olan bağımsız savunmayı temsil eden avukatlarla ilgili AİHM içtihatları ile de tespit edilen ve 2025 yılında Avukatlık Mesleğinin Korunmasına İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesinde de yer alan ve devletin etkin şekilde temin etmesi ve gerçekleştirmesi gereken ilkelere göre,

devlet avukatların;

*İnsan hakları ve temel özgürlüklerin savunulması amacı da dahil olmak üzere hukuki tavsiye, yardım ve temsil sunmak ve sağlamak; "Özgürlüklerinden mahrum bırakılmış olsalar dahi, müvekkillerine ve müvekkil adaylarına hızlı ve etkili bir şekilde erişebilmek;

'Müvekkillerine vekalet ederken yetkili kamu makamlarının, mahkemelerin ve yargı mercilerinin elinde veya kontrolünde bulunan ilgili materyallere gereksiz gecikme ve kısıtlamalar olmaksızın etkili bir şekilde

erişebilmek;

*Müvekkilleriyle veya müvekkil adaylarıyla yüz yüze görüşürken baş başa kalarak hukuki tavsiyelerde bulunabilmek.

"Müvekkilleri veya müvekkil adaylarıyla her ne şekilde ve her ne yolla olursa olsun mahremiyet içinde iletişim kurabilmek,

^Müvekkillerinden veya müvekkil adaylarından doğrudan veya dolaylı olarak aldıkları herhangi bir bilgi veya materyali, onlarla yaptıkları görüşmeleri ve bu görüşmelerle veya onlar adına hukuki işlemlerin yürütülmesiyle bağlantılı olarak hazırlanan herhangi bir materyali açıklamak,

teslim etmek ya da bunlarla ilgili kanıt sunak zorunda kalmamak,

'Avukatların müvekkillerinin davalarıyla ilgili konularda kamuoyunu bilgilendirme hakkını da kullanabilmesini temin eder Devlete yüklenen bu

hakları engellemek veya kısmak değil bu hakların gerçekleşmesini sağlamaktır. Bununla beraber devlet; bu hakların kullanılmasına, kanunla öngörülen ve demokratik bir toplumda gerekli olanlar dışında hiçbir kısıtlama getirilmez.

Tüm bu hukuksal yaklaşım ve normlara rağmen, insanlığın göz yaşları ve çektiği ıstırapların sona ermesi için en çok avukatların mücadele ederek hukuk sistemine kazandırdıkları bu kuralların geriletilmesine ilişkin mevzuat çalışmalarını kabul etmediğimizi, hukukun üstünlüğü ve insanlık onuru mücadelesinde geri adım atmadan, hiç bir güce boyun eğmeden, avukatın sesi kesilirse vatandaşın nefesinin kesileceğinin bilinciyle hukukun üstünlüğü ve adalet mücadelesine "hak kuvvetten üstündür" diyerek devam edeceğimizi kamuoyunun bilgisine sunarız.

**BURSA BAROSU
BAŞKANLIĞI**





- | | | | |
|--------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------------|
| 1. Adana Barosu | 21. Bursa Barosu | 41. İzmir Barosu | 61. Niğde Barosu |
| 2. Adıyaman Barosu | 22. Çanakkale Barosu | 42. Kahramanmaraş Barosu | 62. Ordu Barosu |
| 3. Afyonkarahisar Barosu | 23. Çankırı Barosu | 43. Karabük Barosu | 63. Osmaniye Barosu |
| 4. Ağrı Barosu | 24. Çorum Barosu | 44. Kars Barosu | 64. Rize Barosu |
| 5. Aksaray Barosu | 25. Denizli Barosu | 45. Kastamonu Barosu | 65. Sakarya Barosu |
| 6. Amasya Barosu | 26. Diyarbakır Barosu | 46. Kayseri Barosu | 66. Samsun Barosu |
| 7. Ankara Barosu | 27. Düzce Barosu | 47. Kırıkkale Barosu | 67. Siirt Barosu |
| 8. Antalya Barosu | 28. Edirne Barosu | 48. Kırklareli Barosu | 68. Sinop Barosu |
| 9. Ardahan Barosu | 29. Elazığ Barosu | 49. Kırşehir Barosu | 69. Sivas Barosu |
| 10. Artvin Barosu | 30. Erzincan Barosu | 50. Kilis Barosu | 70. Şanlıurfa Barosu |
| 11. Aydın Barosu | 31. Erzurum Barosu | 51. Kocaeli Barosu | 71. Şırnak Barosu |
| 12. Balıkesir Barosu | 32. Eskişehir Barosu | 52. Konya Barosu | 72. Tekirdağ Barosu |
| 13. Bartın Barosu | 33. Gaziantep Barosu | 53. Kütahya Barosu | 73. Tokat Barosu |
| 14. Batman Barosu | 34. Giresun Barosu | 54. Malatya Barosu | 74. Trabzon Barosu |
| 15. Bayburt Barosu | 35. Gümüşhane Barosu | 55. Manisa Barosu | 75. Tunceli Barosu |
| 16. Bilecik Barosu | 36. Hakkari Barosu | 56. Mardin Barosu | 76. Uşak Barosu |
| 17. Bingöl Barosu | 37. Hatay Barosu | 57. Mersin Barosu | 77. Van Barosu |
| 18. Bitlis Barosu | 38. Iğdır Barosu | 58. Muğla Barosu | 78. Yalova Barosu |
| 19. Bolu Barosu | 39. Isparta Barosu | 59. Muş Barosu | 79. Yozgat Barosu |
| 20. Burdur Barosu | 40. İstanbul Barosu | 60. Nevşehir Barosu | 80. Zonguldak Barosu |

80 BARODAN ORTAK SES!

Savunma hakkına dokunulmamalı!

**BASINA VE
KAMUOYUNA
14.02.2026**

Adalet Bakanı katılmış olduğu bir televizyon programında; "Tutuklu kişilerin Avukatları müvekkilleriyle sürekli görüşme sağlayabiliyorlar. Örneğin bir Avukat sabah 8'de giriş yapıyor ve gece 24.00'da çıkış yapıyor. Tutuklu şahıs tüm notlarını tüm açıklamalarını tüm talimatlarını Avukatı aracılığıyla dışarı çıkarabiliyor. Mevzuat boşluğumuz var. Bu konuda Adalet Bakanı olur olmaz gerekli talimatları verdim.

Meclisimizin gündemine getireceğiz. Mevzuat değişikliği yapılacak" şeklinde ifadelerde bulunmuştur.

İnsanlığın tarihsel gelişim süreciyle paralel olarak ilerleyen savunma hakkı, güçlü bir tarihsel arka plana sahip olduğu gibi daha da geliştirilmesi konusunda tartışmalar günümüzde de devam etmektedir.

Uluslararası sözleşmeler, uluslararası yargı kararları ve ulusal yüksek yargısal organlar her fırsatta savunma hakkının geliştirilmesi konusunda düzenleme yapmakta, içtihatlar oluşturmaktadır.

Soruşturmaya başladığı andan kişilerin özgürlüğüne kavuştuğu ana kadar her türlü sınırlamaya karşı bireylerin yegane önemli temsilcisi ve yardım edeni avukatlardır. Özgürlüğü sınırlanan bireylerin hem duydukları hukuki hizmet ihtiyacı hem de dışarıdaki hayat ile bağlantı noktasında avukatlık mesleği büyük bir yaşamsal önemi ifade etmektedir.

Unutmayalım özgürlüğü sınırlanan insanlar, köle değil bireylerdir. İfade hürriyeti ve savunma gibi temel haklara sahiptirler. Bu haklara dokunmanın insanın maddi ve manevi bütünlüğüne

zarar vermesi kaçınılmazdır.

Yine söz konusu açıklamada, yargının kurucu unsurlarından olan bağımsız savunmanın temsilcisi avukatları yok sayan ve adeta hedef alan açıklamaları kabul etmediğimizi ifade etmek isteriz.

Aşağıda imzası olan Barolar olarak; insan haklarını koruma ve savunma yükümlülüğümüz çerçevesinde bu söylemlere katılmadığımızı, böylesi düzenlemelerin hukuk devletine ve bağımsız savunmaya zarar vereceğini kamuoyuna saygı ile duyururuz.

Kirazlıyayla'da hukuka aykırı kurulan tesisin atık deposu çöktü

"MEYRA AŞ'NİN ATIK HAVUZU AŞIRI YAĞMURLARDAN DOLAYI ÇÖKMÜŞTÜR. ZARARIN BOYUTLARI HENÜZ ÖLÇÜLEMİYOR!"

Bursa Barosu'nun konuya ilişkin basın açıklaması şöyle:

"Yenişehir Kirazlıyayla'da bulunan maden işletmesinin çevreye vereceği zararları önlemek için Bursa Barosu ve akademik odalarca 2019 yılından bu yana verilen hukuki mücadeleye rağmen bu işletmenin atıklarını biriktirdiği atık barajı geçen hafta yağmurlardan dolayı çökmüştür. Atıklar Sarıyer Deresi'ne dolmuş ve öncelikle Barcın Mahallesi olmak üzere ovaya doğru giderek yeraltı sularına karışmış, henüz boyutlarının büyüklüğü ölçülemez bir halde çevre ve doğa felaketi yaşanmasına sebebiyet vermiştir.

2019 yılında, Yenişehir Kirazlıyayla Mahallesi'nde Meyra AŞ tarafından işletilen maden ocağı yanında çevredeki başka ocaklardan gelecek cevherlerin zenginleştirilmesi için heyelana açık dik bir yamaca özel bir tesis kurulması planlanmış, alınan "Nihai ÇED Olumlu" kararı üzerine Kirazlıyaylalılar, Bursa Barosu ve akademik meslek odalarının da desteğiyle yaşayacakları olumsuzlukların farkında olarak hukuksal mücadele başlatmışlardır.

Hukuksal süreç çok cepheden yürütülmeye çalışılmış, öncelikle "Nihai ÇED Olumlu Kararı"nın iptali için Bursa İdare Mahkemesinde dava açılmıştır. Bunun yanında tesis alanı ile atık sahasının bulunduğu orman alanına ait tahsis ve kesim izinlerinin iptali için iki ayrı dava açılmıştır. Yine, DSİ tarafından, korumakla görevli olduğu ve su hacmi gittikçe azalan İznik Gölü'nden çekilen tarımsal sulama suyunun önemli bir bölümünün tesise tahsis edilmesi nedeniyle, bunun iptali de dava edilmiştir.

Nihai ÇED Olumlu kararının iptali davası uzun ve yıpratıcı hukuki mücadeleye yol açmıştır. Tesisin kurulması aleyhine verilen bilirkişi raporlarına rağmen, Bursa 1. İdare Mahkemesi'nce böylesi teknik ve uzmanı olmadıkları bir konuda hukuka aykırı gerekçeler yaratılarak, açılan davalar reddedilmiştir.

Bu kararlar, anayasal sağlıklı çevrede yaşama hakkına yönelik kararları içtihat oluşturan Danıştay 6. Dairesi tarafından iki kere bozulmuştur.

Yıllar süren davada, uzmanlıkları yüksek ve kalabalık bir bilirkişi

kuruluyula yapılan keşif sonunda verilen ayrıntılı raporlardan sonra yerel mahkeme ancak ikiye bir çoğunlukla iptal kararı verebilmiştir. Bu aşamadan sonra hukuken garabet niteliğinde bir işbölümü kararıyla Danıştay dairesi değişmiş, iptal yönünde, net ve açık bilimsel ve hukuki gerekçeler sunan bilirkişi raporlarına rağmen önceki içtihatların tamamen zıddı olan bir kararla Danıştay 4. Dairesi tarafından, hukuka ve bilime aykırı olarak davanın reddine karar verilmiştir.

Bu fahiş hata ve tamamen hukuka aykırılık içeren Danıştay 4. Daire kararı sonrasında Kirazlıyayla sakinlerinin kırılan umutlarına paralel olarak, yerel mahkemenin son iptal kararına rağmen işletmeyi kapatmayan Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın da göz yummasıyla Meyra AŞ kirletici üretimine hız kesmeden devam etmiştir. Danıştay kararının hukuki dinlenilme hakkı başta olmak üzere, adil yargılanma hakkı ve diğer anayasal hakları ihlal etmesi nedeniyle Kirazlıyayla sakinleri adına, yaklaşık 1 yıl önce Anayasa Mahkemesi'ne

bireysel başvuru yapılmıştır. Maalesef atık barajının çöktüğü güne kadar bu başvuru hakkında bir karar çıkmamıştır.

Açtığımız davalarda bilirkişi raporları ile tespit edilip yargı kararına da geçtiği üzere atık barajının zarar görmesi halinde bundan bütün Yenişehir Ovası'nın etkileneceği açıkça belirtilmişti. Ancak buna rağmen kâr hırsıyla hareket eden maden şirketine idarece ve buna eşlik eden yargı kararıyla yol verildi. Bilim dinlenmedi, hukuk dinlenmedi, vicdan dinlenmedi.

Köylülerle beraber protesto yürüyüşlerinde yollar jandarma tarafından kesildi. Hak arayan köylü kadınları gözaltına alındı, yargılandı. Ve sonuç olarak; telafisi olanaksız zararlara yol açan bir çevre ve doğa katliamı yaratıldı.

'Dava dilekçelerinde yazdıklarımızda haklı çıktık' demek, artık bir anlam taşımıyor. Zira kirletilen hava, su ve toprağı bu sözler geri getirmiyor. Ancak, sorumluların cezalandırılması için Bursa Barosu olarak mücadeleye devam edeceğiz. Gerekli hukuki ve cezai hazırlıklar tamamlanıp ilgili yasal başvurular yapılacaktır."



Ombudsman, Orhaneli Termik'e “DUR” dedi!

Kamu Denetçiliği Kurumu, Bursa Barosunun başvurusu üzerine, Orhaneli Termik Santralının çevre ve insan sağlığını hiçe sayarak çalıştırılması karşısında Bursa İl Sağlık Müdürlüğü ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün denetim yükümlülüklerini yerine getirmediğini tespit etti. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Eralp Atabek ve komisyon üyesi avukatlar, DOĞADER Başkanı Murat Demir, 10 köyün muhtarının katıldığı basın açıklaması yapıldı. Açıklamayı, Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu üyesi Av. Jülide Arıkan Çetin okudu. Açıklamada şöyle denildi: “Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu

olarak Bursa İl Sağlık Müdürlüğü'nün ve Bursa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün denetim yükümlülüklerini yok sayan cevaplarına karşı 29.07.2025 tarihinde Kamu Denetçiliği Kurumu'na başvurarak hukuki süreci başlatmıştık. Başvurumuzda Orhaneli ilçesinde yer alan termik santrali işleten şirketin çevre, doğa, canlı sağlığını yok sayan, yalnızca şirket faaliyetlerini ve kâr amacını önceleyip önemseyen faaliyetlerinin yarattığı tahribatlar ve ihlallere ilişkin Bursa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile Bursa İl Sağlık Müdürlüğü'nün tarafımıza vermiş olduğu yanıtların yetersizliğini konu ederek ilgili idarelerin yükümlülüklerini yerine getirmediğinden bahisle

tarafımıza verilen cevaplar kamu denetçiliği kurumuna bir başvuru şeklinde taşınmıştır. Kamu Denetçiliği Kurumu tarafından başvurumuz üzerine yapılan inceleme neticesinde ilgili idarelerden ve termik santrali işleten şirketten alınan savunmalar değerlendirilmiş ve 22.01.2026 tarihinde vermiş oldukları tavsiye nitelikli karar ile başvurumuz haklı ve hukuka uygun bulunmuştur. Orhaneli Termik Santralini işleten şirketin faaliyetlerinin insan, doğa, çevre ve tüm canlı sağlığını tehdit ettiği tespitleri ile yapılan değerlendirmede bu hususları raporlamayan, denetlemeyen ve bir yaptırım uygulamayan idarelere yönelik tavsiye nitelikli karar verilmiş ve

ilgili idarelere tebliğ edilerek mevcut hukuka aykırılığı gidermeleri talep edilmiştir. Bu aşamadan sonra yine Bursa Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu üyesi avukatlar olarak sürecin takipçisi olacak, tavsiye kararının muhatabı olan idarelerin bu karara uyup uymayacağı tarafımızca gözlemlenecek aksi halde ise gereken yasal yollara başvurulacaktır. Sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkı Anayasamızca korunan temel bir insan hakkı olup insan, doğa ve çevre sağlığını önceleyen bakış açısı ile bu bakış açısını ihlal eden ve bu bakış açısına zarar veren tüm faaliyetlerin karşısında hukuk mücadelesi vereceğimizi bir kez daha ifade ederiz.”

AVUKATA DOKUNMA



Meslektaşımıza saldırının faili tutuklandı

Meslektaşımız Av. Deniz Güney, mesleki faaliyetini yürüttüğü sırada saldırıya maruz kalmıştır. Yaşanan olayın ardından yürütülen adli süreç kapsamında fail tutuklanmıştır. Avukatlara yönelik her türlü şiddet; yalnızca bireysel bir saldırı değil, savunma hakkına, hukukun üstünlüğüne ve adil yargılanma ilkesine yönelmiş bir tehdittir. Meslektaşımıza ve mesleğimize yönelik bu saldırının cezasız kalmaması, yargı makamlarının hızlı ve etkili

müdahalesiyle sağlanan tutuklama kararı, avukatlık mesleğinin korunması bakımından önemlidir. Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi olarak sürecin yakından takipçisi olduğumuzu, meslektaşımızın yanında olduğumuzu ve avukatlara, mesleğimize yönelik şiddetin normalleştirilmesine asla izin vermeyeceğimizi kamuoyuna saygıyla duyururuz.

**BURSA BAROSU
AVUKAT HAKLARI
MERKEZİ**

Adalet halen 6 Şubat göçüğü altında



6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş'ta aynı günde iki kere gerçekleşen depremlerde kaybettiğimiz on binlerce yurttaşımızın ve 121 meslektaşımızın acısını bir kez daha yüreklerimizde hissediyor, hayatlarını ve yakınlarını kaybeden meslektaşlarımızı ve vatandaşlarımızı unutmuyoruz...

6 Şubat depremleri nedeniyle sorumluluk makamındaki herhangi bir üst yönetici veya siyasi bugüne kadar istifa etmediği gibi, suç duyularına rağmen yıkımlarda sorumluluğu olan, buraları plansızca imara açan, ruhsatlandıran, denetimini yapmayan hiçbir üst düzey kamu yöneticisine herhangi bir kovuşturma açılmamış, Marmara Depremi'nde olduğu gibi yine etkili bir cezai soruşturma ve kovuşturma yapılmayarak, çöken binlerce ruhsatlı binanın altında kalarak can

veren yurttaşların yaşam hakkı yine ve yeniden ihlal edilmiştir...

Ülkemizin yaşadığı bu insanlık krizine bir de cezaı hak edenlerin cezasızlığı sebebiyle vicdan ve adalet krizi de eklenmiştir. Yıkılan binalar gibi adalet de göçük altında kalmıştır. Vefat edenlerin hayatta kalan aileleri halen bu adalet göçüğünün altında ıstırap çekmektedir.

Bursa Barosu olarak tüm bu adaletsizlikleri ve bunca adaletsizliğe göz yumanları da unutmuyor; gerçek hesapları soracağımız güne kadar mücadele kararlılığıyla 6 Şubat depremlerinde ölen tüm yurttaşlarımızı ve meslektaşlarımızı saygı ve rahmetle anıyor, onları unutmuyor, unutturmuyoruz.

**BURSA BAROSU
BAŞKANLIĞI**

Türk Medeni Kanunu'nun 100. yılında eşit yurttaşlık ve özgürlük mücadelemiz sürüyor!

Türkiye hukuk tarihinin en büyük toplumsal dönüşüm belgesi olan Türk Medeni Kanunu'nun kabulünün 100. yıl dönümünü kutlamak ve bu asırlık kazanımın kararlı savunucuları olduğumuzu ilan etmek için bir aradayız. 17 Şubat 1926'da hayata geçen bu yasa; kadınların yüzyıllardır süregelen "birey olma" mücadelesinin ve bağımsız varlık gösterme iradesinin hukukla tescilidir. Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak, 100 yıl önce gerçekleşen bu devrimin tarihsel sorumluluğunu omuzlarda taşıyor; bu kazanımların birer lütuf değil, kadınların tırnaklarıyla kazıyarak elde ettiği birer hak olduğunu bir kez daha haykırıyoruz.

Osmanlı'dan bugüne ilmik ilmik örülen kadın hareketinin bu kararlı duruşu, Cumhuriyet'in kurucu iradesi ve Mustafa Kemal Atatürk'ün "eşit yurttaşlık" vizyonuyla birleşerek Medeni Kanun devrimini doğurmuştur. Atatürk'ün "Bir toplumun yarısı toprağa zincirlerle bağlı kaldıkça, diğer yarısının göklere yükselmesi mümkün değildir" sözleriyle işaret ettiği o zincirler, 100 yıl önce bu yasayla hukuken kırılmıştır. Çok eşliliğin yasaklanması, resmi nikahın zorunlu kılınması, mirasta ve şahitlikte eşitliğin



sağlanmasıyla kadın, ikincil bir figür olmaktan çıkıp devletin ve toplumun "eşit yurttaş" kimliğine kavuşmuştur. Böylelikle aile yapısı demokratikleşmiş ve birey hakları, toplumsal düzenin temel direği haline gelmiştir.

Ancak madalyonun diğer yüzüyle de yüzleşmek zorundayız. Yasalar önünde sağlanan bu eşitlik, ne yazık ki yüz yıllık süreçte hayatın her alanına nüfuz edememiştir. Medeni Kanun'un getirdiği haklar, yüzyıllardır kök salmış olan ataerki duvarına çarpmaktadır. Ataerkil zihniyet; bugün hala kadınların yaşam tarzlarına, kıyafetlerine, miras paylaşımına, kariyerlerine ve hatta boşanma kararlarına müdahale etme cüretini kendinde bulmaktadır. Bizler biliyoruz ki; yasada yazan eşitlik; sokakta, evde, iş yerinde ve yargılama pratiklerinde

karşılık bulmadığı sürece bu devrim tamamlanmış sayılmaz.

Son yıllarda; nafaka hakkının kısıtlanmasından aile hukukunda getirilmek istenen arabuluculuk sistemine, kadınların soyadı hakkından yargılama süreçlerine kadar Medeni Kanun ile elde ettiğimiz kazanımlara yönelik sistematik saldırılara tanık oluyoruz. Bu girişimler; ataerkinin hukuk yoluyla yeniden tesis edilme çabasından başka bir şey değildir. Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak açıkça ilan ediyoruz: Kazanılmış haklarımız; hiçbir ideolojik tartışmanın malzemesi, hiçbir siyasi pazarlığın konusu yapılamaz! Bizim bir milim dahi geri adım atmaya niyetimiz yoktur. Kadın mücadelesi, yalnızca mevcut hakları korumak değil, bu hakları geliştirmek ve hayatın her hücrelerine

yaymak için vardır. Bir asırlık bu kararlılıkla, haklarımızı savunmaya ve büyütmeye devam edeceğiz!

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak; sadece yasaların uygulayıcısı değil, toplumsal cinsiyet eşitliğinin de savunucusuyuz. 100 yıl önce bu yolu açan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu meşaleyi elden ele taşıyan, mücadeleyi tırnaklarıyla büyüten tüm öncü kadınlara sonsuz teşekkür ve minnetlerimizi sunuyoruz. Onların mirasını, ataerkiyle her alanda hesaplaşarak ve dayanışmamızı büyüterek geleceğe taşıyacağız.

Yaşasın Kadın Dayanışması, Yaşasın Tam Eşitlik Mücadelemiz! Türk Medeni Kanunu'nun 100. Yılı Kutlu Olsun!

**BURSA BAROSU
KADIN HAKLARI
MERKEZİ /
17.02.2026**

Laiklik ilkesi ağır kuşatma altında

Bursa Barosu, laiklik ilkesinin Anayasaya konuluşunun yıldönümü nedeniyle "tüm devlet erklerinin, siyasal, sosyal kurumlarımızın laiklik ilkesine sahip çıkmasını hepimizin iyiliği için bir kere daha talep ediyoruz" açıklaması yaptı.

Açıklama şöyle:

"Cumhuriyetimiz kurulduktan sonra, 3 Mart 1924'de devrim yasalarıyla, Hilafet ile Şeriye ve Evkaf Vekâleti kaldırılmış ve Tevhidi Tedrisat Kanunu (eğitim birliği) ile yönetimin ve eğitimin laik niteliği ortaya çıkarılmıştır. Bu yasalar Cumhuriyet devrimlerinin bir nevi ön sözüdür. Devam eden süreçte medeni yasa, ticaret ve ceza yasalarının kabulü ve ardından 1928 yılında yapılan değişiklikle, "devlet dininin İslâm olduğu" ve Meclis'in görevleri arasında sayılan "ahkâmı şer'iyenin tenfizi" kurallarının Anayasa'dan çıkarılmasıyla da laik devletin temelini sağlamlaştırılması yolunda önemli bir adım atılmıştır. Tüm bu süreçlerin sonunda 5 Şubat 1937'de de lâiklik ilkesine Anayasa'da açıkça yer verilmiş ve devletin laik niteliği 1961 ve 1982 anayasalarında değişmez ve

değiştirilmesi teklif edilemez hükümler arasında yerini almıştır.

Lâiklik, yalnızca din ve devlet işlerinin ayrılması değildir. Laiklik, bireyleri yurttaş olmaya taşımasının yanı sıra, duyu ve düşüncede, yönetim ve yaşamda, bilimsel yöntem ve akılcı yaklaşımları öngören bir dünya ve siyaset görüşü ile yaşam biçimini esas almaktadır. Lâik sistemde, devlet yönetimi, siyasal, toplumsal, hukuksal, ekonomik tüm alanlar, bilimsel bulgularla, çağdaş uygarlığın verilerine ve gereksinmelerine göre düzenlenmekte ve uygulanmaktadır.

Lâiklik aynı zamanda demokrasinin de olmazsa olmaz koşuludur. Demokrasi ancak, aydınlanma sürecini yaşayan ve dinsel baskıdan kurtulabilen toplumlarda gelişebilmektedir. O yüzden siyasal iktidarın

düzeni ve uygulamalarında dinsel inanç ve kurallar belirleyici olmamalı, dinsel öğretilerden bağımsız bir yönetim modeli oluşturulmalı ve uygulanmalıdır.

Lâiklik tüm bunların yanı sıra kişisel veya siyasal çıkarları için dini sömünlere, eylem ve girişimlere karşı da tüm toplumu korumakta, kamusal yaşam ve devlet düzeninde, çağdaş akla, bilime, insan haklarına dayalı ilkelerin egemen olmasını sağlamaktadır.

Tüm bunlara rağmen ülkemizde son yıllarda, eğitimden siyasete, ekonomiden kadın haklarına kadar yaşamın her alanı için din referansları kullanılmakta, Anayasamızda yer alan laiklik ilkesi maalesef ki eylemli olarak açıkça ve kasten ihlal edilmektedir. Tüm bu kaygı verici talep, eylem ve işlemleri sık sık

görmekte hatta birçok düzlemde bunun kötü sonuçlarını hep beraber yaşamaktayız.

Tüm bu sebeplerle; toplumdaki farklılıklardan kaynaklanan karışıklık ve çatışmaları önleyen, barış ve hoşgörü ortamında yaşama olanağını tanıyan, toplumsal sorunlara, adaletli, eşitlikçi, akılcı ve sağlıklı çözümler üretilmesini, düşüncenin başka düşünce ve inançlarla sınırlanamayacak biçimde özgürleşmesini sağlayan, hukuk devletinin, demokrasinin kilit taşı, tüm anayasal özgürlüklerin teminatı olan laiklik ilkesini zedeleyen yaklaşımlardan artık vazgeçilmesini, yakın coğrafyamızda laiklikten uzaklaşan toplumların nasıl bir karanlığa sürüklendiği gözden kaçırılmadan tüm devlet erklerinin, siyasal, sosyal kurumlarımızın laiklik ilkesine sahip çıkmasını

hepimizin iyiliği için bir kere daha talep ediyoruz.

Bu vesileyle lâiklik ilkesinin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na girişinin 89. yıldönümünü kutluyor ve bu ilkeye her şartta sahip çıkmaya ve aklın ışığı olan bu ilkeyi savunmaya devam edeceğimizi tüm kamuoyuna bir kere daha ilan ediyoruz."





Staj eğitim 2.dönemi törenle başladı

Bursa Barosu 2025-2026 Staj Eğitim 2. Dönemi törenle başladı. Av. Özgür Aksoy Konferans

Salonu'nda gerçekleştirilen törene Bursa Barosu yönetim kurulu üyeleri, staj yürütme kurulu üyeleri ile

staj eğitimcileri katıldı. Sunumu Bursa Barosu Staj Yürütme Kurulu Başkanı Av. Gonca Gülçin'in yaptığı

açılış töreninde Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ayrıca 2. dönemin ilk dersini verdi.



Aile Hukuku Mal Rejimi Konferansı

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından düzenlenen Aile Hukuku Mal Rejimi konferansı Bursa Bölge Adliye Mahkemesi konferans salonunda gerçekleştirildi. BAM 2. Hukuk Dairesi üyesi Hakim Murat

Akpınar'ın verdiği konferansa avukatlar yoğun ilgi gösterdi. Konferans sonunda Hakim Akpınar'a Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy anı plaketi verdi.





Tapu İptal ve Tescil Davaları

Tapu İptal ve Tescil Davaları konulu TBB meslek içi eğitim semineri gerçekleştirildi.

“Tapu İptal ve Tescil Davaları” konulu TBB meslek içi eğitim semineri 14 Şubat 2026 Cumartesi günü BAM Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Fatih Sultan Mehmet Üniversitesinden Prof. Dr. Ömer Bağcı'nın konuşmacı, Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy'un moderatörlüğünü yaptığı eğitimi Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın ile çok sayıda avukat/stajyer avukat izledi.



Kısacık ve İstanbullu'dan kooperatif hukuku konferansı

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından düzenlenen "Kooperatif Hukuku" başlıklı konferans, Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Av. Şeref Kısacık ile SMMM Birol İstanbullu, kuruluşundan tasfiyeye kadar kooperatif hukuku ve kooperatiflik uygulamaları hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte izlediği konferans sonunda konuşmacılar Kısacık ve İstanbullu'ya anı plaketi verdi.



Şubat ayı CMK eğitimleri yapıldı

Bursa Barosu CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi olarak CMK Eğitimlerine devam ediyoruz. U Masa düzeninde interaktif ve uygulamaya yönelik verilen

eğitimler 31 Ocak-1 Şubat, 7-8 Şubat ve 14-15 Şubat tarihlerinde iki tam gün olarak Bursa Barosu Baroevi'nde gerçekleştirildi.



Can Atalay Belgeseli “Mücadele, Cesaret, Umut ve Adalet”



Av. Can Atalay'ın arkadaşları ve meslektaşları tarafından hazırlanan, yönetmenliğini Zeynep Erpamir ve Volkan Evcim'in yaptığı “Mücadele, Cesaret, Umut ve Adalet” üst başlıklı Şerafettin Can Atalay Belgeseli-Öykü İçinde Öykü” Bursa Barosu Av. Özgür Aksoy Salonu'nda gösterildi. Gösterimi Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyeleri ve avukatlar izledi.



Çocuklarla film izledik

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu olarak düzenlediğimiz “Zootropolis 1” isimli film izleme etkinliğimize katılım sağlayan tüm meslektaşlara ve çocuklara teşekkür ediyoruz.



Çocuklara haklarını anlattık

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi ve Mudanya Rehberlik Araştırma Merkezi işbirliğiyle "Haklarımı Biliyorum Haklarımla Büyüyorum" okullar çalışması kapsamında

Turhan Tayan Anadolu Lisesi, Güzelyalı Anadolu Lisesi, Mudanya Dörtçelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mudanya Şehit Cüneyt Bursa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Sami Evkuran Anadolu Lisesi,

Mudanya Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ahmet Rüştü Anadolu Lisesi, Mudanya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Sağlık Meslek Lisesi), Mudanya Erkek İmam Hatip Lisesi, Şehit Köksal Kaşaltı

İmam Hatip Ortaokulu'nda eğitimler verildi. Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi üyesi avukatlar tarafından şubat ayında 33 oturumda öğrencilere hakları anlatıldı.





İmamoğlu eylemi yargılamaları sürüyor

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanının tutuklanması sonrası demokratik haklarını kullanarak Bursa'daki eylemlere katıldıkları için haklarında dava açılan, aralarında Av. Ahmet

Keskin'in de bulunduğu 11 kişinin yargılanmasına Bursa 26. Asliye Ceza Mahkemesinde devam edildi. Davanın 20 Şubat 2026 tarihli duruşmasına Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke

Yetkin, yönetim kurulu üyeleri Av. Tolga Polat ve Av. Atakan Arar ile Bursa Barosu Avukat Hakları Komisyonu üyesi avukatlar katıldı.



Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editor
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yönl. Kur. Üyesi
Av. Özen DAĞDEVİREN

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 25 16249

Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Aleyna Taş



Ethem Bilgin



Beyzanur Onan



Gamzenur Koç



Emir Sezer



Elif İpek Balcı



Bathan Atilla Akyüz



Mehmet Erdem Günay



Saniye Atış



Selin Çoban



Yağmur Gülbahçe



Fatih Çınar



Yağmur Gül



Efe Yılmaz



Ahmet Taşçı



Melisa Kavak

Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Emre Nebi



Batuhan Demir



Elanur Akbulut



Kubilay Uzun



Safa Yavuz



Hüseyin Mandı



Zeynep Atçılı



Murat Şeker



İrem Güler



Hakan Korkmaz



Taha Sönmez



Arif Emre İnce



Abuzer Gaffar Gökteş



Yüksel Kurtuldu



Beyza Gül